ysuprema Corte

_ de Justicia de la Nacion

Ponencia del Ministro Juan Luis Gonzélez Alcantara Carranca

Estructura Ocupacional

Puesto - Funcién

e Ministro

Secretaria de Estudio y Cuenta
Secretario de Estudio y Cuenta
Secretario de Estudio y Cuenta
Secretario de Estudio y Cuenta
Secretaria de Estudio y Cuenta
Secretario de Estudio y Cuenta
Secretario de Estudio y Cuenta
Secretario de Estudio y Cuenta

Secretario de Estudio y Cuenta

@ Secretario de Estudio y Cuenta Coordinador de Ponencia

Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto

=~

_______ @ Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta

_______ @ Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta

_______ law Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta

______________ @ Asesor
@ Secretario Auxiliar de Ponencia
mw Secretaria Auxiliar de Ponencia
mw Secretario Auxiliar de Ponencia
& Secretario Auxiliar de Ponencia
@ Secretaria Auxiliar de Ponencia
@ Secretario Auxiliar de Ponencia
@ Secretario Auxiliar de Ponencia
@ Secretario Auxiliar de Ponencia

e Secretaria Auxiliar Il

Ve

L

v

Secretaria Auxiliar de Acuerdos
Secretaria Auxiliar de Acuerdos
Secretario Auxiliar de Acuerdos
Secretario Auxiliar de Acuerdos
Secretario Auxiliar de Acuerdos
Secretaria Auxiliar de Acuerdos
Secretario Auxiliar de Acuerdos
Secretaria Auxiliar de Acuerdos

Secretaria Auxiliar de Acuerdos

L)

v

v

Asistente de Gestion y Seguimiento
Asistente de Gestion y Seguimiento

Asistente de Gestion y Seguimiento

& Asistente de Gestion y Seguimiento

m Asistente de Mando Superior
@ Profesional Operativa
mw Profesional Operativo
@ Profesional Operativo
w Profesional Operativa
mw Profesional Operativo
mw Profesional Operativa
& Profesional Operativa
@ Profesional Operativa
mw Profesional Operativa
& Profesional Operativa
@ Profesional Operativa
@ Profesional Operativa
& Técnica Operativa
@ Técnico Operativo
@ Técnica Operativa
@ Técnica Operativa

1de2

Servidor Publico

Gonzélez Alcantara Carrancd Juan Luis

Sosa Pastrana Fernando
Rodriguez Mireles Rosalba
Mufioz Diaz Pablo Francisco
Rocha Mercado Victor Manuel
Cruz Camacho Omar

Carrasco Berge Daniela

Castillo Porras Gregorio Delfino
Salas Castillo Néstor Rafael
Ramirez Escobedo Gerardo

Vite Torres Horacio

Acevedo Nuevo Bruno Alejandro
Aleman Ontiveros Violeta
Canchola Vézquez Maria Eugenia
Garcia Herrera Julieta

Campos Rabago Raul Jaime
Salamanca Vazquez Juan Carlos
Molina Ambriz Ariadna

Nava Hernandez Gilberto

Pérez Espinosa Rodrigo
Rodriguez Muiiiz Gabriela Lizeth
Ruiz Derrant Diego

Flores Lozano Ignacio

Espinosa Gonzalez Francisco
Cérdoba Vazquez Alejandra
Castillo Carlock Yuritza
Delgadillo Brisefio Eunice

Flores Arellano Bernal Antonio
Sanchez Sepulveda Victor Antonio
Miranda Bernabe Alberto

Lépez Cueva Elena

Castafién Gutiérrez Diego Andrés
Contreras Rojas Karla Ivonne
Perez Athié Mariana

Rodriguez Mireles Velia

Sarabia Limén Adriana

Garcia Martinez Raul

Salinas Osuna Miguel

Camargo Cruz Emmanuel Ivén
Orantes Dolores Erika Marlén
Zahuantitla Bujanos Jose de Jesus
Rodriguez Gonzélez José Francisco
Bernal Villalobos Diana Estefania
Godoy Jiménez Jorge

Melgosa Gonzélez Gabriela

Frias Enriquez Alma Rosa
Gonzélez Valerio Xochitl Guadalupe
Garcia Trejo Elizabeth Valeria
Angeles Rodriguez Adriana
Zambrano Rocha Maria
Camacho Godinez Alexa

Guzmaén Vendrell Yvi Sasil
Ignacio Alvarez Juan

Nieto Hernéndez Ossiely

Robledo Rangel Gabriela

21
3183
756
362
25
733
57
5189
4312
4589
53
3219
4591
4394
3181
3100
4218
4883
3904
5056
4305

3226

3790
3182
104
54
3184
4966
28
4548
22
3925
26

45

361
3301
3338
3556
4482
3863
3905

562
3557
5000
4527
4839
3711
4208

4314

30 de abril de 2025



%uprema Corte
%% de Justicia de la Nacion

Ponencia del Ministro Juan Luis Gonzélez Alcantara Carranca

Estructura Ocupacional

Puesto - Funcién

2de2

L

L

v

Técnico Operativo
Técnica Operativa
Técnica Operativa
Técnico Operativo
Técnica Operativa
Técnica Operativa
Técnico Operativo
Técnico Operativo
Oficial de Servicios

Oficial de Servicios

Servidor Publico

Contreras Segura Jorge Alvar
Martinez Paz Sofia

Estrada Maqueo Maria Solange
Rovira Cabafias Juan Manuel
Teodosio Viveros Salma Gabriela
Celis Osorio Avril Michelle

Carrillo Vazquez Sebastian Sydney
Nava Dornbierer Salvador

Ramirez Mireles Gregorio

Sanchez Tapia Flor Ximena

Plaza

4498

4877

4900

4931

4944

5146

4785

5015

4567

5163

30 de abril de 2025



	PMJLGAC

