

Puesto - Función

		Servidor Público	Plaza
Ministro		González Alcántara Carrancá Juan Luis	2
	Secretario de Estudio y Cuenta Coordinador de Ponencia	Sosa Pastrana Fernando	3635
	Secretaria de Estudio y Cuenta	Rodríguez Mireles Rosalba	14
	Secretario de Estudio y Cuenta	Muñoz Diaz Pablo Francisco	21
	Secretario de Estudio y Cuenta	Rocha Mercado Víctor Manuel	3183
	Secretaria de Estudio y Cuenta	Cruz Camacho Omar	756
	Secretario de Estudio y Cuenta	Carrasco Berge Daniela	362
	Secretario de Estudio y Cuenta	Castillo Porras Gregorio Delfino	25
	Secretaria de Estudio y Cuenta	Salas Castillo Néstor Rafael	733
	Secretario de Estudio y Cuenta	Ramirez Escobedo Gerardo	57
	Secretario de Estudio y Cuenta	Vite Torres Horacio	5189
	Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	Acevedo Nuevo Bruno Alejandro	4312
	Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta	Alemán Ontiveros Violeta	4589
	Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta	Canchola Vázquez María Eugenia	53
	Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta	García Herrera Julieta	3219
	Asesor	Campos Rábago Raúl Jaime	4591
	Secretario Auxiliar de Ponencia	Salamanca Vazquez Juan Carlos	4394
	Secretaria Auxiliar de Ponencia	Molina Ambriz Ariadna	3181
	Secretario Auxiliar de Ponencia	Nava Hernández Gilberto	3100
	Secretario Auxiliar de Ponencia	Pérez Espinosa Rodrigo	4218
	Secretaria Auxiliar de Ponencia	Rodríguez Muñiz Gabriela Lizeth	4883
	Secretario Auxiliar de Ponencia	Ruiz Derrant Diego	3904
	Secretario Auxiliar de Ponencia	Flores Lozano Ignacio	5056
	Secretario Auxiliar de Ponencia	Espinosa González Francisco	4305
	Secretaria Auxiliar II	Córdoba Vázquez Alejandra	3226
	Secretaria Auxiliar de Acuerdos	Castillo Carlock Yuritza	13
	Secretaria Auxiliar de Acuerdos	Delgadillo Briseño Eunice	3790
	Secretario Auxiliar de Acuerdos	Flores Arellano Bernal Antonio	3182
	Secretario Auxiliar de Acuerdos	Sánchez Sepúlveda Víctor Antonio	104
	Secretario Auxiliar de Acuerdos	Miranda Bernabe Alberto	54
	Secretaria Auxiliar de Acuerdos	López Cueva Elena	3184
	Secretario Auxiliar de Acuerdos	Castañón Gutiérrez Diego Andrés	4966
	Secretaria Auxiliar de Acuerdos	Contreras Rojas Karla Ivonne	28
	Secretaria Auxiliar de Acuerdos	Perez Athié Mariana	4548
	Asistente de Gestión y Seguimiento	Rodríguez Mireles Velia	22
	Asistente de Gestión y Seguimiento	Sarabia Limón Adriana	3925
	Asistente de Gestión y Seguimiento	García Martínez Raúl	26
	Asistente de Gestión y Seguimiento	Salinas Osuna Miguel	45
	Asistente de Mando Superior	Camargo Cruz Emmanuel Iván	51
	Profesional Operativa	Orantes Dolores Erika Marlén	361
	Profesional Operativo	Zahuitantla Bujanos Jose de Jesus	3301
	Profesional Operativo	Rodríguez González José Francisco	3338
	Profesional Operativa	Bernal Villalobos Diana Estefanía	3556
	Profesional Operativo	Godoy Jiménez Jorge	4482
	Profesional Operativa	Melgosa González Gabriela	3863
	Profesional Operativa	Frías Enríquez Alma Rosa	3905
	Profesional Operativa	González Valerio Xochitl Guadalupe	562
	Profesional Operativa	García Trejo Elizabeth Valeria	3557
	Profesional Operativa	Angeles Rodríguez Adriana	5000
	Profesional Operativa	Zambrano Rocha María	4527
	Profesional Operativa	Camacho Godínez Alexa	4839
	Técnica Operativa	Guzmán Vendrell Yvi Sasil	3711
	Técnico Operativo	Ignacio Alvarez Juan	4208
	Técnica Operativa	Nieto Hernández Ossie	4314
	Técnica Operativa	Robledo Rangel Gabriela	4483

Puesto - Función

		Servidor Público	Plaza
	📁 Técnico Operativo	Contreras Segura Jorge Alvar	4498
	📁 Técnica Operativa	Martínez Paz Sofía	4877
	📁 Técnica Operativa	Estrada Maqueo María Solange	4900
	📁 Técnico Operativo	Rovira Cabañas Juan Manuel	4931
	📁 Técnica Operativa	Teodosio Viveros Salma Gabriela	4944
	📁 Técnica Operativa	Celis Osorio Avril Michelle	5146
	📁 Técnico Operativo	Carrillo Vázquez Sebastián Sydney	4785
	📁 Técnico Operativo	Nava Dombierer Salvador	5015
	📁 Oficial de Servicios	Ramirez Mireles Gregorio	4567
	📁 Oficial de Servicios	Sanchez Tapia Flor Ximena	5163